

## Adanada Gazi Heykeli Kurtuluş Bayramında Rekzedilecek.

## Türk yurdunda Türk dili

## Türkçe konuşurma çalışmalarına yeni bir hız verildi

Cemiyetin senelik kongresi yapıldı.  
Yeni idare heyeti seçildi.

Eyvelki gün Halkevinde Türkçe konuşurmak davasını heyecanla takip eden gençlik kütlesile Türkçe konuşurma cemiyeti azası müşterek bir toplantı yapmıştır. Bu toplantıda bulunan Halk fırkası reisi Necip Mecit bey gençlerin münferit hareketlerle şimdiye kadar bu çalışmalarda elde edilen neticeleri ve Türkçe konuşurma cemiyetinin vaziyetini izah etmişler ve sonra geçen toplantıda bir çalışma programı tespit etmek üzere seçilen on kişilik komitenin verdiği kararları heyeti umumiye bildirmişlerdir.

Bu komitenin verdiği kararda gençliğin münferit heyecanını teksif etmek ve dağınık çalışmalarını aynı hedef üzerinde toplamak için bir teşekkül meydana getirmek ve bu teşekkülün çizeceği programla hareket etmek en iyi bir tedbir olacağı ileri sürülüyordu.

Heyeti umumiye tarafından komitenin bu mütalesası tasvip

edildikten sonra teşkilâtın ne şekilde olacağını müzakere sine başlanmış ufak münakaşalardan sonra evvelce teşekkül eden Türk dili konuşurma cemiyetinin nizamnamesine göre idare heyetinin müddeti bittiği ve bu cemiyete yeni bir idare heyeti seçilerek canlandırılması ve daha başka bir teşekkülün lüzum olmadığına ittifakla karar verilmiş ve derhal cemiyetin kongresi açılarak yeni idare heyetinin seçilmesi yapılmış ve neticede ölçüler başmüfettişi Mahmut Seida, İş bankası orman müdürü İbhim, Borsa komiseri Lütfi Âli Yeni Mersinden Rıza Atılâ ve Şeref Arif beyler idare heyetine seçilmişlerdir.

Haber aldığımız göre yeni idare heyeti bugünlerde bir toplantı yaparak esaslı bir program tespit edecek ve heyeti umumiyenin tasvibinden sonra en cezri adımlarla bu öz davanın tahakkukuna çalışılacaktır.

## Adanada Gazi Heykeli

## Beş Kânunsanide küşat resmi yapılacak

Âbide komisyonunun evvelki gün Belediye dairesinde Vali vekili Osman Nuri beyin reisliği altında toplanarak geç vakte kadar müzakere-lerde bulunmuştur.

Bu toplantıda İstanbula giden heyetin, Reiscumhur Hz nin Cumhuriyet meydanına dikilecek olan heykelleri hakkında verdiği izahat dinlenmiş ve kaide projesi üzerinde görüşülmüştür. Âbidenin şerefle mütenasip olması için kaidenin inşasına azamî ehemmiyet verilecektir.

Bir kısmı mermerden ve bir kısmı Toprakale taşından yapılacak olan kaidenin önünde şelâli bir havuz bulunacağı gibi üç köşesinde Adananın kurtuluşunu, ordu ve milî kuvvetlerin şehadetlerini gösteren temsili heykeller bulunacaktır.

Heykelin 25 teşrinievvelde bitmiş olması mukavele nam: iktizasından ise de kaideye verilen fevkalâde ehemmiyet inşaatın belki tehirini mücip olacaktır.

Âbidenin resmî küşatı Cumhuriyet bayramında yapılmadığı takdirde Adananın kurtuluş günü olan 5 kânunsanide icra edilecektir.

Türk Sozu

## Nafia Vekâleti Binası

## Binanın inşaatı ikmal edildi

Ankara — Yenışehirde yaptırılmakta olan vilâyetler evi 16 Eylülde teslim edilecektir. Dahiliye vekâleti yani binaya bu tarihten öze bir müddet sonra taşınacaktır.

Yeni Nafia vekâleti binasının da 27 teşrinievvelde teslimi mukarrerdir. Nafia vekâleti bu tarihten bir ay sonra yeni binaya taşınacaktır.

Her iki binanın küşat resimleri Cumhuriyet bayramında olacaktır. Yeni harbiye mektebi inşaatının ikmaline devam edilmektedir. Bina martta bitirilecektir.

## Bakır madenine ulaşıyoruz

## Ergani demiryolu dahili istikrazının son tertibi de satılığa çıkarıldı.

## Bu devrin en ehemmiyetli tasarruf ve kazanç yolu bu tahvillerden almaktır.

Yüzde 5 faizli ve yüzde 2 ikramiyesi olan bu istikrazın son tertibi de evvelce ihraç olunan A ve B serileri gibi aynı hak ve imtiyazları havi beheri yirmi lira itibarı kiymette, hamiline muharrer 200 bin tahvilden ibaret olup, tam tahvilin 3 te birini temsil etmektedir.

Bu tahviller, kanun mucibince umumî ve mülhak bütçelerle idare olunan daire ve müesseselerde, vilâyetler hususî idareleri ve belediyelerde yapılacak müzayede, münakaşa ve mukavelelerde teminat olarak ve hazineye satılmış ve satılacak alan millî emlak bedellerinin tediyesinde itibarı kiymetleri üzerinden başbaşa kabul olunur. Tahvil ve kuponları ile tealiyelerin mürtallik evrak ve senetler, faiz ve ikramiyeler ve diğer muameleler istikrazın tamamen ifasına kadar her türlü rûsum ve vergiden muafır.

Yüzde 5 faizden başka, senede iki defa yapılacak keşidelerde de kazanan numaralara ayrıca ikramiye verilecektir.

## Arpaya Buğday karıştıranlar

## Ceyhandan sevkedilen Arpalara Buğday mı karıştırılıyor.

## Ceyhan Ticaret Odası Mühim Tedbirler Aldı. Bu Hileye Sebep Nedir?

Ceyhan 23 (Hususî muhabirimizden) — Ceyhan Ticaret ve Sanayi odası son günlerde mühim bir tağşış işini meydana çıkarmıştır.

Ceyhandan ihraç edilen arparaların içerisinde bazı şahsların buğday karıştırdıkları haber alınmış ve idare heyeti derhal toplanarak lâzımgelen tedbirlerin alınmasını kararlaştırmıştır. Bu karar dellallar vasıtasile halka ilân edildiği gibi bütün tüccarlara da tamim edilmiştir.

Buğday ve arpayı karıştırarak satmanın mahreçlerde çok fena bir tesir yapacağı şüphesizdir. Bazı tüccarları bu hileye sevkedilen sebebe gelince buğdayın ucuz ve arpanın da pahalı bulunmasıdır.

Buradan sevkedilen hububatın ekserisi mersin tüccarları tarafından alınıp sevkedilmektedir. Bu husus üzerine tüccarların ve mersin Ticaret odasının nazarı dikkatini celb ederiz.

## Avusturya Ve İtalya Başvekilleri

## Floransada Görüştüler

## Mülâkat Avusturya istiklâli lehine bir nümâyış midir?

## Başvekillerin mülâkatından sonra çok mimî bir ziyafet tertip edildi.

Floransa 22 (A.A.) — havas ajansından :

Avusturya Başvekili m. Şuşing, bu sabah saat 10,30 da buraya muvasalat etmiş ve bayraklarla donanmış olan istasyonda m. musolini ile italyan ve Avusturyalı şahsiyetler tarafından selâmlanmıştır. İki Başvekil istasyonda aynı otomobile binmişlerdir. Bu sabah ilk siyasî görüşme vukubulmuştur. Bunu öğleden sonra şehir civarında ikinci bir görüşme takip edecektir. mülâkatın hayret verecek mahiyette hiç bir neti

ce vermemesi icabetmekle beraber Avusturya istiklâli lehinde bir nümâyış kiymetini ve Almanyanın ihtiyatsızlık etmeden inkâr edemeyeceği bir siyasî manayı haiz olacaktır. Almanya sulh arzusu hakkında meşkük olmıyan deliller göstermeğe, yani Fransa ve İngiltere tarafından Cenevreye dönmeğe ve misaka iltihaka ve italya tarafından da Roma Roma protokolu esası dahilinde müstakil Avusturyanın iktisadî kalkınmasına matuf gayretlere iştirake davet edilmiştir.

Floransa 22 "A.A.", — musolini-Şuşing mülâkatı (marinson) köşkünde cereyan etmiştir.

m. Şuşing, kendisine tahsis edilen Antinori köşkünde bir müddet tenvaküftan sonra saat 12,15 de oraya muvasalat etmiştir. Görüşme köşkün kütüphane odasında cereyan etmiş ve müteakiben 16 kişilik bir ziyafet verilmiştir.

## Mintaka kongresi

## Bugün Adana Halkevinde toplanıyor

Geçen defa toplanamıyan Çukurova mintaka kongresi bugün Adana Halkevi salonunda toplanacaktır.

İdman Yurdu murahhesatları bu gün Adanaya gitmişlerdir. Samimî anlaşmalar dileriz.

## Vasiyetname uydurma mı idi?

## Hindenburg vasiyetnamesinde saltanat tavsiye ediyormuş

## Fransız gazeteleri neşredilen vasiyetnamenin uydurma olduğunu iddia ediyorlar.

Havas ajansı bildiriyor:

Paris Soir gazetesi, orta Avrupa muhabirinden aldığı aşağıdaki malûmatı, ihtiyat kaydıyle neşretmekte;

Mareşal Hindenburgun vasiyeti etrafında yaptığım derin ve etraflı tahkikat neticesinde birçok rivayetler öğrendim. Bunlar arasında, menbaının ehemmiyeti dolayısıyla en ziyade hakikate yakın olarak bulduğum şudur :

Mareşalin vasiyetnamesinin, hakiki metnini ancak Hitler, M. Goebbels, M. Von Popen, miralay von Hindenburg, M. Aldenburg, M. Janoschau, sabık Kayser, e-bik vellaht Prens Avgust - Vilhelm ve riyaseti cumhur kâtibi umumisi M. Meisner bilmektedir.

Bu vasiyetnamenin üçüncü kısmı tamamen muharrestir. Bu işe M. Meisnerin iştiraki, mumaileyhin M. Hitlerle yaptığı ilk fakat unutulmaz hizmettir. Vasiyetname yalnız tahrif edilmekle kalmamış aynı zamanda da kısaltılmıştır. Mareşal Hindenburg vasiyetnamesinin asıl metninde Alman milletine saltanatu dönmeği ve bunun için de reisicum hurluğu eski hanedan azasından birinin intihap edilmesini tavsiye etmekte idi. Saltanata dönmeğe işine hizmet etmek üzere de M. Von Popeni tavsiye ediyordu.

Keyfiyet esasen birkaç zaman-danberi bazı millî Sosyalist mahafi-

li tarafından sezilmekte olduğu içindir ki M. Von Popen haziran vakayinde yok edilmek istenilmişti. M. Von Popen ölümünden ancak ceneral Von Frischin müdahalesile kurtulmuştu. Zira mareşal Von Hindenburg Almanyanın mukadderatına Başvekil muavininin göreceği rolü, ceneral Von Fritsche vaktile biraz açmıştı ve mumaileyh de hadiseler esnasında M. Von Popenin tarihi vasiyetnamesinin esrarını fışetmiyeceğine dair M. Hitlerle söz almıştı.

Diğer taraftan Hohenzollerin hanedanı efradı da bütün mallarının musadere edilmesinden korkarak susmuşlardı. Vasiyetnamenin neşrinden evvel, en ufak bir işfaatin hanedan için ne kadar tehlikeli olacağı Prens Avgust-Vilhelme bildirilmişti.

Hohenzollerleri vaziyetten haberdar etmek işi M. Meisner'e havale olunmuştur.

Doo n şa'osu, hakiki vasiyetnamenin bir suretini almıştır. Fakat imparatoriçe Hermine, vaziyetten telefonla haberdar edilmiştir.

Miralay Von Hindenburg tahrif işine iştirak etmiş ve babasının öldüğü gün mareşalin hakiki vasiyetnamesini m. Hitlerle tevdi eylemiştir. Bunun üzerine kendisine bu hususta sukûtu muhafaza etmesi emrolunmuştur.

# Bir Mukayese ve Netice

Dünün Devlet Adamı Ve Bugünün Devlet Adamı.

“Beyoğlu,, dikkate değer bir makalesinde Dünü ve Bugünü mukayese ediyor.

“Beyoğlu,, undan

Sevinmeğe değer garip bir tesadüf neticesi olarak bugünlerde, ikinci kânun 1909 tarihini taşıyan bir mahallî gâzetenin, küçük bir kupürü, elimize geçti.

Bu kupürde, o zaman Maliye nazırının, Osmanlı parlamentosunda haddi zatinde pek ehemmiyetsiz olan — kabul edilmiş bir gümrük resmi tezyidini muhik göstermek için irat ettiği bir nutuk okunmaktadır.

Bu nutuk tetkik edilince, hatibin iktisatta himaye siyaseti takip ettiği hakkındaki şüphelere karşı, kendisini müdafaa ediş tarzının fevkalâde dikkati calip ve aynı zamanda çok faydalı olduğu görülüyor.

Bu nutuktaki sözlerin samimiyet şivesi hiç kimseyi aldatamaz. Bu sözler hiç bir zaman büyük devletlerin hassasiyetlerini tahrik etmek kaygusundan mülhem olarak söylenmiş sözler değildir. (Böyle olsaydı, zamanın şartları göz önünde tutuldukta, bu sözleri izah etmek ve hattâ bir dereceye kadar mazur görmek mümkün olabilir.)

Yalnız Osmanlı Nazırın korkutan şey, Türkiyenin sınaî hayatında bir dereceye kadar iktisap edebileceği muhtâriyet fikri idi.

Lütfen, Nazırın mali siyasetinde «akide» si olarak beyan eylediği fikri dinleyiniz:

«Rüsum, münhasıran Devlet hazinesine varidat temini için vazedilmiştir. Yoksa burada sanayii himaye eden bir maksat takip edilmiş değildir. Buraya kadar takip ettiğimiz iktisat liberalizmi bundan böyle de siyaset düsturumuz kalmalıdır.

Hattâ bu hususta ser-

bestiyi haiz olsaydık, her hangi bir rüsum artması aleyhine vaziyet alır — Nutkunun hararetli bir yerinde, Osmanlı Nazır beyefendi, aşağıdaki şu saçma sözü sarfediyor: «Fakir ve geride kalmış olan milletler için lâzım olan şey, iktisat himayesi değil, sermaye ve ilimdir.»

Burada maksadımız, bir gölge ile kalem münakaşa ve mücadelesi yapmaktan çok uzakur. İsteğimiz sadece yirmi, yirmi beş sene evvel iyi diye geçen sakat fikirlerin karşısında Cumhuriyete Türkiye'nin müsait gümrük tarifeleri ve günün şartlarına daimi surette uydurulan gümrük sistemleri vasıtasıyla, muhtar ve feyizli bir milli sınaî kuruşu yolunda, gösterdiği, şuurlu, kudretli ve devamlı gayretlerini tebarüz ettirmektedir.

İşte, bilhassa Başvekil İsmet Paşa Hazretlerinin, bu günlerde bir büyük vatanperverin mahzuziyetiyle ve yerinde olan bir şahsî zevk, sevinç ve heyecanla müteaddit yeni sınaî müesseselerinin resmi küşadını yaparken, yakın bir dünün iktisat düsturlarını yad etmek bir kat daha faydalıdır.

Düneye ait nutukla, bu günün nutku arasında en ziyade göze çarpan fark, nazariyat farkı olmayıp bilhassa söylenen sözlerin ifade ediliş tarzıdır. Osmanlı nazırlarının sözlerinde, bir güne iktisat bozgunculuğu, âtil cesaret sizlik, kararsızlık... İşte ihtiyarlık çağını yaşıyan bir rejime has hususiyetler... Yorgun, bitkin ve silinmez bir tarzda tarihin mahkûm eden damgasiyle vurulmuş bir rejim.

Buna mukabil, zamanımızın Devlet Adamlarında dinçliğin doğurduğu neşe ve sevinç, bir dinamizm,

## Mersin Belediye Riyasetinden;

Nafia Vekâleti Celilesi tarafından elektrik saat ücretlerinin nasıl bir formül dahilinde alınacağı hakkındaki tamim suretidir:

Gerek idarei umumiye Vilâyat kanununa tevfikân verilen imtiyazlar ve gerek belediyelerce doğrudan doğruya işletilen veya belediyelerce imtiyazı verilmiş olan elektrik ve tesisatlarında ceryan sarfiyatını ölçmek üzere abuneler nezdinde konulan saatlardan şehri bir kira alınmakta olduğu malumdur.

Bu müesseselerin teessüsünden maksat halkı asri ihtiyaçlardan müstefit etmek için elektrik ceryanı istihsal ve tevzi suretile bu iş için konulan sermayeyi temin eylemek olduğuna göre bu maksat hilafında saatlardan sonu gelmiyen bir müddet için fahiş bir kira alınması abunelerce haklı bir şikâyete meydan vermekte ve Büyük millet meclisine aks eden bu şikâyetlerden dolayı müteaddit istizahlar ile bu haksız muamelenin bir an evvel tashihi cihetine gidilmesi temenni edilmektedir. Binamaleyh bu şikâyetlere nihayet vermek ve istihdaf edilen gayeyi temin eylemek için saat meselesinin tamamen halli icap etmektedir.

Bu saatlar keyfiyeti üzerinde etraflıca tetkikat yapan Vekâletimiz alelu-

bir hareket. Bütün bunlar genç, dinç ve olanca kuvvetiyle yükselmekte, ileriye gitmekte olan yeni rejimlere has hususiyetler bu genç heyecanın dayandığı iman, zaman mefhumu ile tahdit edilmiş değildir. Hattâ bu iman zaman mefhumunu cenge davat ederecesine itilâ yoluna devam edegelmekte masırdır. İşte bu yepyeni ifade tarzı, yeni hayat felsefesini idrak ve ifade şeklidir ki, bu memleketin samimi dostlarını ve bu memleketin itilâ ve terakkisine iman etmiş olanları sevince garkeder.

mum saatların kıymeti hakikiyelerine göre bunların faiz ve amortismanı için yüzde 10 bakımları için yüzde 3 ve masrafı umumiye olarakta yüzde 2 nisbetinde bir meblağın müessiseye verilmesini kabul eylemiştir. Faiz ve amortisman olarak yüzde 10 hesabile her hangi bir saatin bedeli on beş sene nihayetinde ödenmiş olmaktadır. Şu hale göre kira ile saat alan her abune 15 sene nihayetinde saat bedelini temami ile ödemiş olacak ve saati bilâbedel tesahüp edebilecektir.

Ancak on beş seneden sonra yalnız bakım ücreti ve masarifi umumiye hissesi olmak üzere saatin kıymeti hakikiyesine nisbetle yüzde 5 bir ücret vermesi lâzımdır.

Yukarıdaki faiz ve amortisman, esaslarına göre bakım ve saire ücretlerini dahil olduğu halde saatlerin kira bedelleri 12,5 kuruş olarak tesbit edilmiştir.

Bir saatin hayatı 20 sene itibar edildiğinden 15 sene nihayetinde saat bedellerini ödemiş olanlarından naşi bu müddeten sonra yukarıda bildirilen yüzde 5 miktardan mada abuneler hiç bir para vermek mecburiyetinde değildir.

Halbuki bu müesseseler şimdiye kadar haktan saat kirası namıyla senede asgarî 3 lira almakta bulunmuş olduklarından 7,5 sene nihayetinde saatların bedeli amorti edilmiş olması lâzımgelir. Binaenaleyh 7,5 seneyi dolduran abuneler bilâbedel saatlarına tesahüp edebileceklerdir. Bu gibi abuneler yalnız bakım ve masarifi umumiye iştirak hissesi olarak saatin kıymeti hakikiyesi ni yüzde beş nisbetinde bir ücret vermeğe mecburdur. Saatları satın almak şikkını tercih eden abunalara gelince bunlarda aşağı-

## Ceyhan'da

Köy kanununun tatbikine ehemmiyet Veriliyor.

Ceyhan (Hususî) Ceyhanda seksene yakın köyde köy kanunu tatbik edilmektedir. Kaymakam bey köy muhtarlarını her bir buçuk iki ayda bir kâza merkezine davet etmekte, muhtarlık vezaifi hakkında bunlara malûmat vermekte ve hisbühallerinde bulunmaktadır.

Haber aldığımıza göre, büyük köylerde birer köy evi yaptırılması tekarür etmiş ve köy bütçelerinde tahsisat konmuştur.

Yapılacak evler üç odalıdan ibaret olacaktır. Bu odalar köy muhtarı, evlenme ve fırka ocağı daireselerinden ibaret olacaktır. Binaların hepsi aynı şekilde yaptırılacak bunun için çok güzel ve esaslı bir plân ihzar edilmiştir.

ğıda yazılı formül mütebince saatleri satın almak hakları olacaktır şöyle ki:

Satın alınacak saat bedeli K.  $\frac{15}{15}$  burada K. saatin kıymeti hakikiyesinin X. müşterinin abune olduğu sene adedini gösterir.

Bu formülde esas itibarıyla faiz ve amortisman miktarları yüzde 10 olarak kabul edilmiş olduğundan şehri 25 kuruş kira vermekte olan abuneler formülün verdiği miktardan yüzde 50 sini vermekle saatlarına sahip edebileceklerdir. Bu suretle saatlarına sahip olan abuneler bakım ücreti ve masarifi umumiye olarakta yüzde 5 nisbetinde malik olduğu saatin kıymeti hakikiyesinin yüzde 5 ini onikiye nisbetinden çıkaracak miktarda her ay müesseseye tahsis edeceklerdir. Eylül ceryan faturalarında yazılı izah olunan esaslar resinde hareket olunması ve bu hususların vasat muhtelif ile halka ilah ettirilmesini rica ederim.

Nafia Vekâli  
Ali

## Mersin Piyasası

K.G.	K.	S.
Pamuk ekspres	38	
İane	37	
Kapu malı	36	
Kozacı parlağı	33	
İane çiğidi	2	25
Yerli	2	
Beyaz yapak	32	50
Susam	8	
Fasulya	4	50
Nohut	5	25
Mercimek	6	50
Kuş yemi	6	50
Kum darı	4	75
Çeltik	7	
Yulaf	2-75-	
Acı çekirdek içi	23	
Toz şeker	88	25
Kahve	100	
Çay	240-230	
Kalay	188-190	
Bahar	90	
Arpa Anadol	3	75
» Yerli	3-50	
Pirinç	17	50
İnce kepek	1	50
Kahın	1	
Kara büber	85-86	
Nişadır	16	
Limon tuzu	70	
Sabunsafı zeytin	25	50
» ikinci	23	
Mısır darı	2	65
Çavdar	3	
Kesme Şeker sandıkta	20 Lira	40 K.
» » ecebi	23 Lira	
» » » çuvalı	20K.50	
bugday Yerli	3	
neir	10den	11

## Borsa Telgrafları

İstanbul	
23-8-934	
Türk altını	924
İsterlin	630-50
Dolar	80-72 -75
Frank	12 -06
Liret	9-26-35
Nevyork	
23-8-934	
13-15	
Liverpool	
23-8-934	
Hazır	7-16
Vadeli	6-84
»	6-81
Hint	5-24

# DUNLOP



# DUNLOP

**Otomobilinize , Kamyonunuza, bisikletinize daima DUNLOP lastiği alınız .**

**Çünkü DUNLOP lastikleri İngiliz yapısıdır. İngiliz yapısında diğerlerinden daha sağlam olduğunu söylemeye lüzum yoktur.**

Mersin ve Havalisi Acentalığı  
Ömer Vasfi ve Osman Enver

## İktisat Vekâletinden :

İçel Vilâyetinin Tarsus kazasının Saraç köyü civarında kâin olup şimalen Saraç belen noktasından bed ile Saraç karyesi camii noktasından bil murur murat sofı tepesi arasında münkesir hat, garben mezkâr tepeden bed ile Andivar çayı ile ilyazlık çayının birleştiği noktaya vasıl olan müstekim hat, cenuben mezkûr noktadan bed ile noza gedik tepesile çolfalık yarığı kayasından bilmurur saraç deresile Kargıpınar suyunun birleştiği noktaya münkesir hat, şarkan mezkûr noktadan bed ile mahdut başlaoğic olan saraç belen tepesine vasıl olunan müstekim hat ile mahdut 190 hektar arazi dahilinde ki saraç krom madeni namile maruf bulunan mekşuf krom madeninin evelki hudutları dahilinde işledilmesi mekşufen ihale kılınacaktır. Taliplerin ihale mukavele ve şartnamesine derç edilecek olan hususi şartlarla teminat akçası miktarını anlamak üzere Ankara'da İktisat Vekâleti maadin umum müdürlüğü taharri ruhsatnameleri ve imtiyazlar müdürlüğüne müracaat eylemeleri ve tekliflerini kapalı zarf içerisinde nihayet 20-9-934 tarihine müsadif Perşembe günü saat on beşe kadar Ankara'da İktisat Vekâleti Maadin umum müdürlüğüne tevdi eylemeleri ilân olunur. 9-24-9-24

## Mersin Belediye Riyasetinden :

Beheri 28 lira 82 kuruş keşif bedel 9 adet süpürüntü el arabası imal edilmek üzere açık olarak münakasaya konulmuştur. Talip olanların yüzde 7,5 teminat makbuzu ile beraber 11 Eylül 934 Salı günü saat 16 de Belediye Encümenine müracaat eylemeleri hususu ilân olunur. 24-31

## Vilâyet Daimî Encümeninden :

İdrei Hususiye defatir ve evrakı matbuası yirmi gün müddetle münakasaya konulmuştur. İhale 29-8-934 Çarşamba günü saat onda icra kılınacağından taliplerin muayyen gün ve saatta yüzde yedi buçuk muvakkat teminatlarla Vilâyet Daimî Encümenine müracaatları. 10-15-20-25

## Tarsus icra Memurluğundan :

No.	Tariki	Cinsi	Hektari	Kiymeti	Karyes
55	T.sani 928	Tarla	9\1930	250 lira	Ali ağai
<b>HUDUDU</b>					
					Şarkan Derviş eytamı iken elyevm Mustafa garben tariki am şimalen nehri cari cenuben Avanya iken elyevm usta Ahmet.
53	»	Tarla	18\3860 hektar	250 lira	
					Şarkan Fesli oğlu Bedir ağa garben Avni ef. oğlu Mustafa şimalen Kürt O. ismail cenuben tarik.
51	»	Tarla	13\7895 hektar	250 lira	
					C. Şi. Ga. mulla Ali iken elyevm ve-resesi Ş. Ali paşa O. Ali iken elyevm Hasan ağa O. Yasin.
57	»	Tarla	4\5965 hektar	250 lira	
					Şarkan garben tarik Şi. sahibi senet, Ce.
59	»	Tarla	18\3860 hektar	250 lira	
					Şarkan ve cenuben nehri cari şimalen Sultan oğlu Süleyman garben mulla ibrahim iken elyevm Fesli oğlu Yasin tarlası.

Alacaklı: Tarsusta yar Mehmet oğlu Yusuf ef.

Borçlu: Ali ağa köyünde Diyp oğlu ibrahim ve Mehmet.

Yukarıda hududu ve evsafı yazılı beş parça açık artırmaya konmuş olup şartname 25-8-934 tarihinden itibaren Tarsusta dairemizde her kes görebileceği gibi 25-934 tarihine müsadif Salı günü saat 11 de artırma ile satılacaktır. Artırma bedeli muhammen kıymetinin yüzde 75 ini bulmadığı takdirde son artırmanın teahhüdü baki kalmak şartile 11-10-934 tarihine müsadif Perşembe günü saat 11 de dairemizde yapılacak olan artırmada gayri menkul en çok artırana ihale edileceğinden taliplerin muhammen kıymetinin yüzde 7,5 nisbetinde pey akçası veya milli bir bankanın teminat mektubunu hamil bulunmaları lâzımdır.

2004 Numaralı icra iflâs kanununun 126 inci maddesi dördüncü fıkrasına tevfi kan bu gayri menkul üzerinde ipotekli alacaklılar ile diğer bir alâkadarının ve irtifa hakkı sahiplerinin bu haklarını ve hususile faiz ve masarife dair olan iddialarını ilân tarihinden itibaren yirmi gün içinde evrakı müsbitelerile bildirmeleri aksi takdirde Tapu sicilinde sabit olmadıkça satış bedeli paylaşmasından mahrum kalacakları cihetle alâkadarının işbu madde fıkrasına göre hareket etmeleri ve daha fazla malûmat almak isteyenlerin Tarsus icra dairesine müracaatları ilân olunur.

## İ L Â N

## Mersin Belediye Riyasetinden ;

Osmaniye mahallesi ile Büyük Su Havuzu arasında yeniden tesis edilecek olan Mezarlığın etrafına çekilecek 660 metre tulundeki ihate divarı 5134 lira bedeli keşif ile kapalı zarf usulü münakasaya konulmuştur. Talip olanların şartname ve geşifnameyi görmek üzere Belediye Fen müdürlüğüne müracaat eylemeleri ve münakasaya iştirak etmek isteyenlerin yüzde 7,5 teminatı muvakkata makbuzunu havi teklif mektuplarını ihale tarihi olan 11 Eylül 934 Salı günü saat 16 ya kadar Belediye Riyasetine tevdi eylemeleri hususu ilân olunur. 24-31

## ÇİFTEHAN KAPLICASI Türkiyenin Karlispatidir

Tesisatı saireden başka eyi bir oteli, hususi banyoları erkek ve kadınlar için gazinolar, mükemmel bir bakkaliyesi ucuz ve nefis yemek veren lokantası furunu ve temiz berberi vardır. Elektrikle tenvir edilmiştir. Yakında Radyoda konacaktır. Esbabı istirahat mükemmeldir Çiftehan istasyonuna iki dakikaya mesafededir. Şimendüfer navlunları Yüzde elli tenzilâtlıdır.

Toroslarmın semapeye şahikalari altında tabiatın azamet ve güzelliği karşısında çam ve ardıc kokusuyla muattar serin bir hava içinde dinlenmek isteyenler için en güzel bir sayfiyedir. Fiatlar zamanın icabatına uygun bir şekilde hatti aşğariye indirilmiştir.

Oda ücretleri		Banyo ücretleri	
K.U.		K.U.	
Otel odaları	200	Hususi	30) bir gün
Taş odalar	125	Umumi	15) için
Birinci baraka	75	Kaplıcada	
ikinci »	50	Kalmıyanlara	50

## Büyük Tayyare Piyangosu

On Yedinci Tertip Beşinci Keşide  
11 Eylül 934 tarihindedir.  
Büyük ikramiye  
30,000 Liradır.  
mükâfat 20000 liradır.

### Göz hastalıkları mütehassısı Dr. Ahmet Muhtar B.

Bu defa İstanbuldan avdet eden GÖZ mütehassısı Doktor Muhtar B. yoğurt pazarında Hastane caddesinde Doktor Abdullah ve Mahmut beylerin muayenehanesindeki hususi dairesinde hastalarını kabul etmeğe başlamıştır.

Muayene saatleri:

Öğleden evel: saat sekizden on ikiye öğleden sonra ondörtten onsekize kadar.

Yeni Mersin Matbaası  
Mersin

# YENİ MERSİN MATBAASI

Senelerce Evel mersinde Kurulan  
Bir Müessesedir

Harflerinin Hepsî yeni ve Çeşitlidir

RESMÎ DEVAİR ve MÜESSESATLA TİCARETHANELERE AIT HER NEVİ DEFTERLER ve EVRAKI MATBUA ve SAİREYİ EN NEFİS BİR TARZDA SÜRATLE YAPAR.

\*\*\*\*\*

HARIÇTEN GÖNDERİLECEK SİPARİŞLERİ KABUL VE TEZ ELDEN YOLLAR

her nevi kitap,  
gazete ve mecmua tabını deruhte eder..

kartvizit, davet kartları, zarf, kâğıt başlıkları tabedilir..

Fiatlar Rekabet Kabul Etmeyecek Şekilde Ucuzdur...

## İRFAN MUSA kolonyası

Sıhhat ve teravetinizi daima muhafaza etmek için İstikamet Ezanesi tarafından imal edilen İrfan Musa Kolonyasını kullanınız.

her nevi kolonyalara Faiktir

## Yurttaş!

Onpara harcarken  
bile kimin cebine gittiğini düşün:

Milli İktisat Ve  
Tasarruf Cemiyeti

## Mersin Ticaret ve Zahirre Borsası

23-8-934 Perşembe günü borsa satışları

malın einsi	Nerenin Mahsulü Olduğu	MIKTARI F.			ALICI	SATICI	ŞERHAT
		K. G.	K.	S.			
Arpa		300000	3	50	inkışaf Ş.	Hamdi, Hüseyin A	Eylül 934 Z. A. M.
Buğday		400000	3		"	"	"
Arpa		15000	3	45	Argir Z. Ali ve Ş.	Tarsuslu Zekeriya	5 gün Z. M. V. T.
"		15000	3	45	"	Yasin ef.	"
"	Anadol	30000	2	87-50	Şaşati BR.	Abdürrezak	Osmaniye V. T.
"		15000	3	12 50	"	Ali Niyazi ef.	1 hafta Z.
Çavdar		15000	3		"	Besim ef.	" M. V. T.
Arpa		45000	3	50	"	Necati B.	hazir Mersin
"		15000	2	87-50	inkışaf Ş.	Hacı Yusuf ef.	1 hafta Z. O. V. T.
Buğday		100000	2	75	Şaşati BR.	Satış kooperatifi	Mersin V. T.
Kumdarı		15000	4	56-25	"	Abdürrezak	1 hafta Z. O. V. T.